
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

                                                                         Smiltenē 

2020.gada 28.oktobrī                                              Nr. 642 

                       (protokols Nr.18,  63.§.) 
 

Par izmaiņu apstiprināšanu Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības 

komisijas sastāvā, grozījumiem Smiltenes sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikumā un Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības plānā 

 

Dome izskata Nacionālo bruņoto spēku Zemessardzes 22.kaujas nodrošinājuma 

bataljona pārstāvja Dmitrija Oreškina un Valsts policijas Vidzemes reģiona pārvaldes Alūksnes 

iecirkņa priekšnieka pienākumu izpildītāja Raivo Koemeca mutiskus priekšlikumus par 

attiecīgo jomu pārstāvju nomaiņu Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības 

komisijā. 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punkts nosaka, ka pašvaldības dome 

var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var 

ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts komitejās, komisijas, valdēs 

un darba grupās. Savukārt minētā likuma 41.panta pirmās daļas 2.punkts noteic, ka pašvaldības 

dome pieņem iekšējos normatīvos aktus. 
Pamatojoties uz augstākminēto, ņemot vērā domes Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 2020.gada 20.oktobra atzinumu (sēdes protokols Nr.10.) un vadoties no 

likuma "Par pašvaldībām" 15.panta pirmās daļas 18.punktu, 21.panta pirmās daļas 24.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 9 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija 

Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Kārlis Lapiņš, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze 

Vergina, Tija Zaļkalne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 
1. Izslēgt no Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas Nacionālo 

bruņoto spēku pārstāvi Lauri Briedīti. 

2. Ievēlēt Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

Nacionālo bruņoto spēku pārstāvi Dmitriju Oreškinu. 

3. Izslēgt no Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas Valsts 

policijas pārstāvi Ilmāru Hamani. 

4. Ievēlēt Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības komisijas sastāvā Valsts 

policijas pārstāvi Edgaru Leiti. 

5. Apstiprināt nolikumu Nr.23/20 “Grozījumi 27.06.2018. Smiltenes sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas nolikumā Nr.7/18” (pielikumā). 

6. Apstiprināt grozījumus Smiltenes sadarbības teritorijas Civilās aizsardzības plānā.  

7. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes Kancelejas nodaļa. 

8. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam. 

9. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                E.Avotiņš 

 


